
Ogłoszenie nr 59589 - 2017 z dnia 2017-04-05 r.

Kleszczewo:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 52420-2017

Data: 27/03/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Kleszczewo - Urząd Gminy Kleszczewo, Krajowy numer identyfikacyjny 53591300000, ul. ul. Poznańska 

4, 63-005   Kleszczewo, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 061 8176017, 8176020, 8176033, e-mail

urzad@kleszczewo.pl, m.rakszawska@kleszczewo.pl, faks 618 176 184.

Adres strony internetowej (url): www.kleszczewo.pl

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików,

które nie są ogólnie dostępne:

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest bieżące utrzymanie dróg na terenie gm. Kleszczewo,

polegające na: 1) równaniu, profilowaniu i wałowaniu dróg i ulic gruntowych o łącznej powierzchni 817368

m2 , 2) na remoncie odcinków dróg poprzez wbudowanie gruzu betonowego lub kruszywa bazaltowego (

podbudowa ) o powierzchni 9763m2, 3) wbudowaniu tłucznia granitowego frakcja 8 – 31,5 /, gr 10 cm o

powierzchni 12909m2 , 4) wbudowaniu tłucznia granitowego jako uzupełnienie /frakcja 8–31,5/, gr. +/- 5

cm - 32 891m2.

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest bieżące utrzymanie dróg na terenie gm.

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=45a4068a-9630-4ebf-83a3...

1 z 2 2017-04-05 14:30



Kleszczewo, polegające na: 1) równaniu, profilowaniu i wałowaniu dróg i ulic gruntowych o łącznej

powierzchni 817368 m2 , 2) na remoncie odcinków dróg poprzez wbudowanie gruzu betonowego lub

kruszywa bazaltowego ( podbudowa )frakcji od 16÷63 przy grubości 10 cm o powierzchni 9763m2, 3)

wbudowaniu tłucznia granitowego frakcja 8 – 31,5 /, gr 10 cm o powierzchni 12909m2 , 4) wbudowaniu

tłucznia granitowego jako uzupełnienie /frakcja 8–31,5/, gr. +/- 5 cm - 32 891m2.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: data: 12/04/2017, godzina 09:00

W ogłoszeniu powinno być: data:13/04/2017, godzina 09:00

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=45a4068a-9630-4ebf-83a3...

2 z 2 2017-04-05 14:30


